

1. számú melléklet
Műszaki leírás-ártáblázat

Tétel	A termék DKR-ben rögzített cikkszama	A termék megnevezése	Mennyiségi egység	Mennyiség (db)	Nettó egységár (Ft)	Nettó ár összesen (Ft)
1.	3225-DTDO	DD6400 NFS CIFS	db	1	9 008 245	9 008 245 Ft
2.	770-BDSB	DD 10GSFP IO MODULE NDC UPG	db	1	943 176	943 176 Ft
3.	492-BDEX	DD 16GBIT FC IO MODULE 2PORT	db	1	647 476	647 476 Ft
4.	407-BCHR	XCVR 10GbE SR SFP	db	4	53 670	214 680 Ft
5.	400-AXOP	1.92TB SSD SAS Read Intensive 12Gbps 512 2.5in Hot-plug AG Drive, 1 DWPD, 3504 TBW	db	1	474 872	474 872 Ft
6.	210-AUBD	ES40 SHELF 12G 15x4TB SAS	db	2	9 320 111	18 640 222 Ft
7.	2405-DSUP	1Yr ProSupport Next Business Day Service On-Site gyártói garancia Szint C	db	3	2 090 446	6 271 338 Ft
MINDÖSSZESEN NETTÓ AJÁNLATI ÁR (Ft):						36 200 009 Ft

Kelt: Budapest, 2023.02.23.

Dongó Péter ügyvezető
99999 Informatika Kft.

Telekom Rendszerintegráció Zrt. – Szinva Net Zrt. – ALOHA Informatika Kft. –
EURO ONE Számítástechnikai Zrt. – GVSX Kft. – PANOR Informatika Zrt. –
SMP Solutions Zrt. – USER RENDSZERHÁZ Kft.
(konzorciumi tagok) nevében és meghatalmazásával
(Szállító)